КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2024 г.
	с. Тасеево
	№ 46-149/6

О передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Тасеевский район полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Тасеевский сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В целях реализации требований части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать контрольно-счетному органу муниципального образования Тасеевский район полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Тасеевский сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01.01.2025 года по 31.12.2027 года.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Завершинскую Надежду Борисовну.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Н.Б. Завершинская
	И.п. Главы
Тасеевского сельсовета

А.И. Баскаков

PAGE